
CONTO DESCRIZIONE DATA PN NUM PN U/E CAUSALE PN CDC DESCR CDC NUMER DOCANNO DOCN° REG DATAREG DOCDESCR DOCUMENTO IMPORTO DOCAVERE SALDO PAR.LE
DOTAZIONE INIZIALE 5.728,31

1B0406 Cassa Economale Pistoia c/transitorio02/09/2022 156008 U 1CASECO 1101C0S101 DIREZIONE GENERALE ASL TOSCANA CENTRO 15 2022 2352 02/09/2022 RIMBORSO SPESE POSTALI UFFICIO  PROCEDIMENTI DISCIPLINARI 10,90 10,90 5.717,41
1B0406 Cassa Economale Pistoia c/transitorio14/09/2022 156029 U 1CASECO 103000134 SANITA' ANIMALE 15 2022 2353 14/09/2022 RIMBORSO SPESE IGIENE E SANITA' PUBBLICA 19,70 19,70 5.697,71
1B0406 Cassa Economale Pistoia c/transitorio15/09/2022 156080 U 1CASECO 103009750 COSTI COMUNI DIP. AREA TECNICA - VDN 15 2022 2355 15/09/2022 ACQUISTO SCARPE ANTINFORTUNISTICHE DIPENDENTE AREA TECNICA 91,50 91,50 5.606,21
1B0406 Cassa Economale Pistoia c/transitorio21/09/2022 156182 U 1CASECO 103003327 AF LAB- IMMUNOEMATOL E TRASF - NH 15 2022 2363 21/09/2022 RIMBORSO SPESE DUPLICATO CHIAVI CENTRO TRASFUSIONALE PT 3,90 3,90 5.602,31
1B0406 Cassa Economale Pistoia c/transitorio26/09/2022 156190 U 1CASECO 1101C0S101 DIREZIONE GENERALE ASL TOSCANA CENTRO 15 2022 2366 26/09/2022 RIMBORSO SPESE POSTALI UFFICIO  PROCEDIMENTI DISCIPLINARI 21,80 21,80 5.580,51
1B0406 Cassa Economale Pistoia c/transitorio27/09/2022 156204 U 1CASECO 103003870 AREA DIREZIONALE - NH 15 2022 2367 27/09/2022 ACQUISTO MATERIALE PER DIREZIONE SANITARIA OSPEDALE PT 62,00 62,00 5.518,51
1B0406 Cassa Economale Pistoia c/transitorio28/09/2022 156216 U 1CASECO 103000812 CENTRALE 118 EMERGENZA TERRITOR  PT 15 2022 2368 28/09/2022 RIMBORSO SPESE PER 118 PISTOIA EMPOLI 23,50 23,50 5.495,01
1B0406 Cassa Economale Pistoia c/transitorio28/09/2022 156224 U 1CASECO 103000812 CENTRALE 118 EMERGENZA TERRITOR  PT 15 2022 2369 28/09/2022 RIMBORSO SPESE 118 PISTOIA EMPOLI 36,00 36,00 5.459,01
1B0406 Cassa Economale Pistoia c/transitorio30/09/2022 156240 U 1CASECO 1101C0S101 DIREZIONE GENERALE ASL TOSCANA CENTRO 15 2022 2371 30/09/2022 RIMBORSO SPESE POSTALI UFFICIO  PROCEDIMENTI DISCIPLINARI 35,50 35,50 5.423,51

                                                                                           ALLEGATO "A"


